
                                           

 

Uchwała XLII/246/2021 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście na okres kadencji 2018-2023. 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  oraz § 18 Statutu 

Gminy Dobre Miasto stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/122/2015 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Dobre, Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 listopada 

2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej                              

w Dobrym Mieście na okres kadencji 2018-2023 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W § 1. w pkt. 4. do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radną 

  

Włodarska Katarzyna 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

          

                                                                                      Ryszard Łańko 


